- 19 Sab. *Murc.* S. Paul. Vid. sem. 26. Jan. H.
C. A. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die Suff. ¶
Mis. *Cognov.* 2. or. *Conced.* 3. *Eccles.* vel pro
Pap. † Vp. seq. com. Dom. tant. C. A. (4.
cap. in Coll. 2.) Cras Minerva.
- * *Ext. Murc.* S. Canut. M. sem. C. R. (assig.
9. Febr. Off. 19. Jan. in Ss. ad lib.) ll. 1. N.
Scrip. reliq. ut in die Hom. *Ego sum vitis.*
Suff. ¶ Mis. *Protex.* 2. or. *Conced.* 3. *Eccles.*
vel pro Pap. † Vp. ut supr.
- 20 † Dom. 3. post Pasch. Patroc. S. Jph. dup.
2. c. Off. prop. H. 9. l. et com. Dom. ¶ Mis.
prop. Crd. ult. Evg. Dom. † Vp. com. seq.
et Dom.
- 21 Fer. 2. S. Anselm. Ep. D. dup. C. A. ll. 1.
N. *Sapient.* reliq. ut in die ¶ Mis. *In med.*
Crd. † Vp. com. seq.
- 22 Fer. 3. Ss. Soter. et Caji Mm. sem. C. R.
ll. 1. N. Dom. præc. reliq. ut in die Suff. ¶
Mis. prop. 2. or. *Concede* 3. *Eccles.* vel pro
Pap. † Vp. cap. seq. com. præc. C. R.
- * *Lorca:* Vp. seq. com. præc. C. R. 2. cap. et
Cras S. Georg. M. dup. M. Patr. 2. *Proces.* et
Te Deum. ll. 1. N. *Fratres,* in 2. unius M. 2.
loc. ¶ Mis. *Protex.* † Vp. com. seq.
- 23 Fer. 4. S. Georg. M. sem. ll. 1. N. Scrip.
in 2. de cni 2. loc. Hom. *Ego sum vitis.* Suff.
¶ Mis. *Protex.* 2. or. *Conced.* 3. *Eccles.* vel
pro Pap. † Vp. seq. com. præc. C. R.
- 24 Fer. 5. S. Fidel. Sigmag. M. dup. ll. 1. N.
Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. *Protex.* † Vp.
seq. com. præc. C. R. (4. cap. in Coll. 2.)

- Cras I. P. B. et 7. Alt.
- 25 † Fer. 6. S. Marc. Evg. dup. 2. c. Off. et
 ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Ap. & Vp. com. seq.
 Nota. Hod. fit *Process.* Littan. post 9. C. *Viol.*
Dalm. et Org. dicit. añã. *Exurge.* ut in Ri-
 tual. deinde genuf. usq. ad *ŷ. S. Maria inclus.*
 ¶ Mis. ut in ter. 2. Rogat. sine *Glor.* nec *Crd.*
 2. orat. *Conced.* 3. *Eccles.* vel pro Pap. Præf.
 Pasch. *Bmus. Dno.* In *Eccles.* minorib. in qui-
 bus unic. Mis. cantet. debet esse etiam post
 9. de *Rogat.* et non alia (Ex Dec. S. R. C.)
Intra et extr. Murc. Process. Litt. dicit. Ritu
 dup. usq. ad *ŷ. S. Maria.* exclus. et deinceps
 usq. ad fin. ritu sem. vel juxta *Eccles.* consue-
 tud. Qui process. non asist. tenent. recit. Litt.
 flex. gen. ante Primam huj. diei, et non pri-
 die, etiam dict. Mat. et Laud. (sic Dec. 28.
 Mart. 1775.)
- 26 Sab. Ss. Clet. et Marc. Mm. sem. C. R. ll.
 1. N. Scrip. reliq. ut in die Suff. ¶ Mis. prop.
 2. or. *Conced.* 3. *Eccles.* vel pro Pap. & Vp.
 cap. Dom. com. præc. C. A. *In Coll.* et S.
 Thurib. Ep. C.
- 27 † Dom. 4. post Pasch. de ea sem. ut in
 Psalt. et prop. loc. *In Coll.* 9. l. ex 3. et com.
 S. Thurib. et in Mis. 3. or. *Conced.* Suff. ¶
 Mis. prop. orats. ut ibi. Crd. & Vp. seq. com.
 Dom. (*In Coll.* S. Thurib.) et S. Vital. M.
 C. A.
- 28 Fer. 2. S. Prudent. Ep. C. dup. H. ll. 1. N.
 Scrip. reliq. ut in die 9. l. et com. S. ¶ Mis.
 Stat. & Vp. cap. seq. com. præc. C. R.